

ASM

Classe: Documenti Riservati Esterni Da: Asm Tione A: POVINELLI SEBASTIAN

A: POVINELLI SEBASTIAN Azienda: ASM Prot.: 0000151 dd. 17/01/2024

## Azienda Servizi Municipalizzati

## DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL'ATTO DI NOTORIETA' (art. 47 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445)

Il sottoscritto Matteo Ventura, nato il 07 luglio 1976 a Tione di Trento e residente a Sirmione Via Todeschino n. 62, Codice Fiscale VNTMTT76L07L174X.

consapevole della responsabilità penale e delle conseguenti sanzioni cui può andare incontro in caso di falsa dichiarazione, ai sensi dell'art. 76 del D.P.R. 445/2000, nonché della decadenza dei benefici eventualmente conseguiti a seguito del provvedimento adottato, così come previsto dall'art. 75 del D.P.R. 445/2000;

## **DICHIARA**

di essere legale rappresentante dell'A.S.M. di Tione di Trento con sede legale in via Stenico, 11 – 38079 Tione di Trento (TN), P. IVA 01531350229, seguito dei poteri conferitigli dal Consiglio Comunale con Delibera 46/2023 dd. 20 Dicembre 2023 e con atto di nomina del Sindaco di Tione di Trento 952/2019 dd. 05 agosto 2019

## nomina

R.U.P. Responsabile Unico del Procedimento per tutte le procedure di acquisto di beni e servizi dell'Azienda l'Ing. Sebastian Povinelli come da delibera del Consiglio di Amministrazione di ASM Tione n. 11 del 11 dicembre 2023.

dichiaro di essere informato che, ai sensi e per gli effetti di cui al Regolamento Europeo 2016/679, i dati personali da me forniti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell'ambito del procedimento per la quale la presente dichiarazione viene resa.

Tione di Trento, 16 gennaio 2024

Il delegante: Ventura Matteo